РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
<<Ростовский государственцый университет путей сообщения>>

(ФгБоу во ргупс)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

,? ,1
<<,rU ль /"g

г. Ростов-на-Щону

О внесении дополнений в распоряжение JrlЪ 69 от 11.05.2016
кО проведении KoHTpoJuI результатов самостоятельной работы
обучающихся в форме компьютерного тестирования в
20Iбl20I7 учебном голу (заочная форма обучения)>

С целью повышения качества подготовки и пол)пrениrl дистанционно
результатов освоения образовательной программы обуrающихся

оБяЗыВАЮ:
1. ,Щиректора tЩtКО Тимофееву М.С. организовать доступ обучающимся

для прохождения самостоятелъной работы в форме компьютерного тестирования
по дисциплинам, закаченным в подсистему <тестирование> (приложение).

2,Научно-педагогическим работникам, учитывать результаты контроля
самостоятельной работы в форме компьютерного тестиров ания обучающихся.

3. Начальника УИ Кульбикаяна Б.Х. обеспечить техническое и программное
сопровождение тестиров ания обучающ ихся заочной формы обучения.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на директора центра
мониторинга качества о бразования Тимофееву М. С.

Проректор по учебной работе -
"П_,начальник УМУ

/Л/ , А.В. Охотников

/

Разослать: УД, УИ, ЦМКО, УМУ (ОПК), факультеты заочной формы обl"rения, кафедры -АСЭл, АУП, ГП, Связь,
сгр, тоэ, эуА
Тимофеева М.С,, 2-7 26 -505, Махарадзе Т.Ю. 2-1 26-5 5 5

\с

о,

с)
FлývФ
Eftd

т
ло
F

гr

lл

а
цl

а

ч
д
0)о
Фт

д

9.
сd

=д

э
ч

q
о

Q

j
Ё
чо
q

ь<

U

ц

ёхдцЕь

о

ч;

)
FK д(ý Е!аф dч
Е ýrtr
>1 ý
62

Ч+адЧ

хх.о .YcJ iJ-
tд

F*j
фоз
о
=д

д
Ф

;.] lJi

\
ý]\
.J

\
ý'\
Y
з
ý
\ý

z
н
Ф

-ýо, ciLФьбФr')
Ё!9
ФF
\Jgl-L

\оо.лv
ool

ta)

c.i
с!

ý
..;N

tl
+
-i

v

$l
cn

Ё
o,i

(a)

*'
с.)

vt
и)

й

s
с";
(t.l

c.]l
*+

-+

c,i

юl
со

a.i

ю
ool

(a)

c,i
a{

\a)

-iсa
оо1

и)

,.j

ý
л

tl
сa

ý
N

ý-

-+l
aо

г-
(..l

ю
,-i

Ol
ta)

c,i
a,l

tq

\ol
со

-iN

L

cn

ь
I+
Iо

х
с,о

ь
lN
l

iдr

t
ь

IN
Iц

ctf
со

с.)

ь
I

cn
Iц

со
cn

с.]

ь
I

Iцz
с,э

с',1

I

с-)
I

с
bZ

cn

ь
Iý
I(,z

со

, -|
l Гl(J

,', а o,j
з- cnzфа
ЧR т чх+ткI r\ lГ- r', \J <+IvI-
lzcn()COcn
[-rn-моьь+

ф9-UБR
Е:+"br',
l? с\l Е:
Е.', d
т=srrOJГ-yl
l- c,,l c.lспS

с\
-|. tп{)л
SZьл|со c^l

IоlUФsl

ýod
?R
ct1

I

ý-
I

о
m
viя
кь

It
Iо

оо

I

aо
Iоц

с)

Ф
л

о
b-l,

Ё<оq
а
х
д
с.)
Ф
(.)

Ф

Ф
х

9
сЁ

о
р.зЕ
Ф
F

о

Erоо

н
0)зк
Ф
!t

о

оq
I

ц
з
свq
о
F

до
ос

Фо
о

ц[

а.л

*
q
F

цзо
аз
ь
Фн

ф
Ф

о
Фн
о
Ф
\о

Yлмц61

t_ч

охо
с-) н
ц0)ФЕi
F crjО(ýtrо.
О F,!3;,
Ф)ýоодszос)дд
а.Фн Q
lФý

vZ-Есtо
щн9

Fлд

'lФ
Er

н
с)

о
Fi
Ф
цt

д
н
Фq
Ф

с)

он
о
Фю
о

Фd
а.
tr

чо",оурБga :i
- l-.iхо
ха.
Еli
g
OEd()J
!л

trФлL
FО

хБ
'_ с)Фзх
оЕ
оф

сaхс);i
}д.l ii

но

дн
(.)з
Ф
цl
о

с-)

!]х
о9оtrюо
q3.
9L: л
члбчо- iEЁ л
lл

|io
сdц

*рlоо
tлк

ь(

о
9.з
Фн
о

ь<

х
Фэо
нЕ
ФЕ
о

юс

Е

о
р.э
ь<

о

Ф*зо
к
сaох
д
дзооý;г ýZ

tix!Ео9>zO
л "i
цLо ''
(.) Ё

ц ;:
Zб
!.) >
о9

Фз
trоБ
qз

д
Fr

о
о
в
о
сa
(.)
ю
(d
bzоо

z

чо

_.д
ýýeJESao

ЕiЁýЭбi
#Ёч1-1 б

ЕФ
*iF

;д
(J lt
_iц

0_)

qJOo
1,1.., н Ц[
/\ О cf)-с)Фc.Lo оо.lоtr

Ё
Ф
E{ь
о.
F
о
q
о

I

c.i

t

оцзо
о
9.ноь
(.)н

Ф
д

(..J з
-i О
сa Ed

Ný

з
Ф

цL
(.)

Ф
д

I

о]

..;

й
с7)

сa

до

lZн
cJF

lfi с)
lД FБ8

спtrOto
ýi о+о

Е]О
чхо::
LPоц.

a)ч?!rдqJФо
п!цt
,доо1:оо).пю о(.{оtr

Fr

Ь'lt

c)U
ь< EdОх

<f,д

у]Е
-цi*с)
c-n х

4
Fr

}'irЕ1 оjл
(J (J
чE{Ох

йп
-ц_cJ
a{х

ЕФ
>ýФ*
Lч(_) ц.
ЁЕЕ

a)Ч!гдqJФo
l/) lr цL
/rOCtYс)()сп\о оNоtr

EQ)дч>59й
оцtýЕлr) i
lH

ч2Fфg2с)о
t/.)!ц
/-rOatYоФсiю оNоtr

Ео
Ф

о
л-l,, (J
rO

.:о
LnE

.с')ооФспЮ

ч
оо

F

4̂ F
L

дФ
Е(

о L
(-)

о)с
F. о

tr.л\

l+

l